
        

000535 01 05 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem:               Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupená:               Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva  
              Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 

IČO:                00005886 

DIČ:  CZ00005886 

OR:               MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847 

 

(dále jen  „Klient“) 

  

a 

Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s.r.o. 
se sídlem:               Těšnov 1/1059, 110 00 Praha 1 

zastoupená:  JUDr. Jakubem Kotrbou, jednatelem 

IČO:                28505913 

DIČ:  CZ28505913 

OR:               MS Praha, sp. zn.: oddíl C, vložka 146526 

 

 

 

(dále jen  „Advokátní kancelář“) 

 

(společně dále také jako „strany“) 
 

 

I. 

 

1. Klient a JUDr. Miroslav Jansta, jakožto účastník sdružení s názvem advokátní kancelář Jansta, 
Kostka & spol. (dále jen“Advokát“)  spolu dne 29.8.2005 uzavřeli smlouvu o poskytování právních 
služeb, ev. č. 000535-00-05, na základě které se Advokát zavázal pro Klienta poskytnout právní 
služby spočívající v revizi, úpravě, doplnění a případně i v přepracování návrhu zadávací 
dokumentace veřejné zakázky na pořízení nových městských autobusů a dále právní služby 
spočívající v poradenství a konzultacích spojených s předmětnou veřejnou zakázkou. 

 

2. Ke dni 31. prosince 2008 došlo ke změně sdružení advokátů s názvem advokátní kancelář Jansta, 
Kostka & spol. na společnost s ručením omezeným Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o. 

Vzhledem k tomu, že do společnosti Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o. byl vložen podnik 
jmenovaného sdružení, přešla na společnost Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o. všechna 



práva i všechny závazky vzniklé a trvající v rámci činnosti sdružení, tj. práva a povinnosti související 
s poskytováním shora uvedených právních služeb. 
 

 

II. 

 

Klient a Advokátní kancelář se dohodli na ukončení smlouvy uvedené v čl. I., a to ke dni účinnosti této 
dohody. 

 

III. 

 

Klient a Advokátní kancelář se dohodli, že veškerá vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy 
č. 000535-00-05 jsou ke dni podpisu této dohody vypořádány. 

 

Advokátní kancelář do jednoho měsíce od účinnosti této dohody vrátí Klientovi veškeré materiály, 
podklady a dokumenty předané Klientem Advokátní kanceláři v souvislosti s poskytováním právní 
služby dle smlouvy, a to jak originály, tak kopie. Advokátní kancelář dále v uvedené lhůtě předá 
Klientovi veškeré další materiály, podklady a dokumenty získané či vytvořené v souvislosti 

s poskytováním právní služby dle smlouvy. Materiály, podklady a dokumenty, jejichž fyzické vrácení či 
předání Klientovi není možné, je Advokátní kancelář povinna v uvedené lhůtě skartovat či jinak 
odstranit. 

 

 

IV. 

 

Tato dohoda nemá vliv na ta práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících ze smlouvy či z právních 
předpisů, která vzhledem ke své povaze mají být zachována i po ukončení smluv. Povinnost 
mlčenlivosti sjednaná ve smlouvě není touto dohodou dotčena. 
 

V. 

Dnem uzavření této dohody Klient odvolává veškeré plné moci, které Advokátní kanceláři vystavil za 

účelem poskytování právních služeb dle smlouvy. 

VI. 

1. Tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Zveřejnění provede Klient 
a bude o něm Advokátní kancelář bezodkladně informovat. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle 

bodu 1 tohoto článku. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

4. Na důkaz souhlasu s touto dohodou připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne ………………………… 

 



Za Klienta:                                                                                            Za Advokáta: 

 

………………………………………………                                                        …………………………………………………………… 

Ing. Petr Witowski, předseda představenstva                                
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost za Advokátní kancelář Jansta, Kostka 

spol. s r.o. 

        JUDr.  Jakub Kotrba, advokát 

        jednatel 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Ladislav Urbánek, místopředseda představenstva 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
 


